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AI von Tänen 
funderar

TV5 har alltid bevisat att de vill göra åtverkligheten i 
NRK att skicka ut på sitt bakgrund. Därmed vet vi att vi 
inte skulle sätta innan allt, så jag hade jag jo ändå behövt 
begära och faktiskt åker de upp under undertalande sina 
“leverpaser” med ingen annan. De delar av självskontoret 
har ingen kontrol. Då ger de på sina strömmar rasande 
narkotik. Är nästan överlagande här i Trondheim och har 
det väldigt jätteliga med ett pistolhot. De klarar ur ett 
dödssmål och kan bland annat byta etanol på etäkten, vilket 
är ett av de viktigaste faktorer i gummibakten hos dem. 
Så togs de själv i beaktningsvård efter att det skedde och 
gick mellan med att “verkställa” sin gummibak till några 
härjevilliga varor av dåvarande polisen i södra strömmen.

ÅGET ÄR SKOLN SÅ LÄGKEMPIG

De här här hos våra kolleger är det tyvärr tydligare om 
strömmen i södra naturliga strömmen. Bästa löner är att 
när vi lever på ett land är det bevisats att det är här för 
våldtäkten mellan de här verksamheten. Tillsammans bör 
vi själva lösa det.

Gillan är en sådan stark läger som ingen bryter av, en sådan 
läger, som efter nu ska jag behandla om i ett tecken om 
bara över öppen tryck kan se, vilket ska vi fortfarande hålla 
här på något utanför Oslos jätten i låg pris. Bror vatten, 
som den delvis är slags ängare, erbjuds en fjärdsgrevar om 
det trötta innehållet. Det gör att man fick det som förslaget 
(se tillbaka) tvingade, och gör det tyvärr så det gör.

De fyra uppfyllda elbjudsabredanerna använder en mängd 
bilder och fotografer. De fotografera i miljön, kallt för 
sjömänlogik, och för sin plattform för fotografering. Den 
grunden är en konstaterande förvåning om att uppfy.

Ja, signaturen är också AI-genererad <3.



Nu är det dags för mitt 
fjärde och sista ordförande 

har ordet. Istället för att göra 
det naturliga och minnas det gångna året 

kommer jag istället att blicka framåt, och se vad 
det kommande året kanske kommer att erbjuda. 

Nu efter ett långt (men inte lika långt som förra 
året!) sektionsmöte där alla poster blev fyllda, och en 

hektisk men lyckad intervjuperiod ser jag framför mig ett 
fantastiskt F-år som heta duga.

För att jag gillar att drömma och gissa om framtiden kommer jag 
därför ge några spaningar på vad jag tror nästa års nollningstema 

kommer att vara! Jag börjar med en given kandidat: en Astrid Lindgren-
nollning. Överfös Niamh är Pippi, cofösen är Emil i Lönneberga, 

Karlsson på taket, Madicken m.m., och såklart blir nolledansen till Här 
kommer Pippi Långstrump (Bass Boosted).

Min andra spaning är lite av en curveball: en Nollning runt jorden. Alla i föset 
representerar var sin världsdel, rent geografiskt såklart. Jag ser främst fram emot att se 

cofös Sydamerika inkorporera Anderna och Angelfallen i sin outfit. Nolledanslåten kan då 
inte bli något annat än Mr. Worldwide av Pitbull a.k.a. Mr. Worldwide.

Det tredje jag har i kikaren är att föset ger efter till alla TV-spelsälskare på sektionen och kör på en 
Arkadnollning. Istället för nollympiaden: tetristurnering. Istället för Campet: Super Smash Bros-bootCampet. 

Istället för cofös: Side bosses. Och istället för Överfös: Final Boss Niamh. Nolledanslåten till denna episka 
nollning blir ju såklart Get Ji… Och där tar jag över.

2023 är tyvärr inget primtal (7 × 172) men jag tror det definitivt blir ett prim(a)-år. Jag ber om ursäkt för 
den föregående meningen, och lovar att försöka bättre i framtiden. Nu när jag tar över den exekutiva 

stafettpinnen vill jag för övrigt blicka tillbaka på det föregående året och min föregångares många dygder 
och synder. Få år har varit så hektiska som 2022 med SaFt i Lund, Karneval och Jubileum. Det är då inte lätt 
att vara ordförande men få kan sätta kvarnen i dammen såsom Nils Thorin.

Eftersom jag inte minns någonting före nollningen i år kommer jag direkt hoppa till det exemplariska 
introduktionstalet som Nils höll för årets ettor, där jag var en av de priviligierade få som fick möjlighet att lyssna 
på denna prometheus av kunskap. Redan där tror jag årets kull förstod storheten i vad som komma skulle. Under 
nollningen fick man glimtar av Nils här och där, ofta jobbandes på campet, på Sing eller varför inte som pluggfös. 
Man hörde nästan vinden viska “Man of the People” när Nils stod och städade toaletterna 20.00 i Matematikhuset.

Efter nollningen pustade alla ut i en vecka eller två. Skrev jag “alla”? Jag menar såklart alla förutom Nils Thorin, som 
redan var igång och blickade framåt. Jubileet stod näst på tur och jag tycker K-sektionens ordförande Erik Fajersson 
sammanfattade Nils bäst när han presenterade gåvor under balen: “Lite cringe, men ganska snygg”.

Skämt åsido, under årets gång har hundratals funktionärer och volontärer offrat sin tid, energi och tyvärr stundtals 
mentala hälsa för att ge oss alla dessa fantastiska evenemang. De sista veckorna innan jul var påfrestande för många, 
och jag hoppas innerligt att ni som mått dåligt har tagit er tid att slappna av och framförallt blicka tillbaka på vilket 
otroligt jobb ni har gjort under året. Till alla er som jobbar övertid på sittningar, försöker få folk att fylla i kursenkäter, 
hjälper bordsgrannen i linalg, håller i intervjuer, tar jobbarpass i caféet, skapar bättre stämning, och framförallt till er 
som är där för andra,

från mig, Nils och alla andra i ledningen:   Tack för 2022!
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ORDFÖRANDE HAR  ORDET

Er ..nxed-av-League-of-Legends-ordförande

Nils Thorin

Er inte-så-cringe-men-fortfarande-ganska-snygg-ordförande

Hjalmar Mårtensson

(plural)
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Enligt vanlig ordning innebar årets sista 
styrelsemöte högtidsklädsel och andra bra vibes. 
Också enligt tradition råkade detta sammanfalla 
med E-sektionens överlämnande av fakturan för 
ägandet av vår F-logga. Inspektörer för båda sektionerna 
var självklart på plats och allt gick rätt till till punkt och pricka. 
E-sektionen levererade en gåva i form av en prinsesstårta samt 
två alternativ i form av att antingen inmundiga nämnda tårta 
eller att trycka upp denna i sliN Thorins ansikte. Som sig 
bör med alla viktiga beslut avgjordes detta via odds där 
sliN yrkade på två hela två gånger i rad (då första gången 
inte räknades eftersom beslut om att gå till odds inte hade 
tagits). I slutändan hade sliN och Svante inte samma 
tankar alls och det bestämdes att tårtan skulle 
inmundigas. Efter att sliN dekonstruerat tårtan 
med smörkniv i mun och utgrävt fakturan delades 
således tårtan ut rättvist.

“öuh”
“ugh”
“uh e u en app”

– Nils med 
smörkniv 

i munnen.

“Vi förväntar oss betalning 
innan förfallodatum.”

“... men det är ju idag.”

“Jag säger att vi inte betalar idag, 
så har vi en anledning att ge dem flera mynt.”

– Erik, innehavare av tusentals enkronor, 
och ökänt trött på bokföring.

“Erik du bokför den här va.”

– Också Nils om  
tårtkladdig faktura.

“Beslutar att vi går till odds”

– Samuel.

“Diskussion, vi har inga tallrikar.  
...  
Sakupplysning, det finns tallrikar.” 

– Teodor, båda gångerna,  
inom fem sekunder av varandra.

Si
st

a 
st

yrelsemötet på året
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Steg 1
Gräv ur fakturan ur tårtan. Metoden 

är valfri, men helst något som bevarar 
papprets strukturella integritet.

Steg 2
Inspektera skadan. Fäll en tår när du ändå 

håller på.

Steg 4
Laminera fakturan. Passa på att njuta av 

doften av grillad tårta.

Steg 5
Laminera fakturan igen bara för att vara på den säkra 
sidan. Inse att den första lamineringen tyvärr lämnade 
en del tårtrester i laminatorn som nu är smetade över 

den yttersta lamineringen.

Steg 6.2
Själv bör du ta fakturan till en 

soptunna och börja skrapa tårta. Om 
du är en otålig människa som inte har 
tid att skrapa faktura finns alternativet 
att ta den till en diskho och diska den. 

Detta alternativet är dubbelt bra då 
det också försäkrar att du verkligen 

vattentätat pappret.

Steg 6.1
Här bör processen delas upp i två 

delar. Sätt en kamrat på att börja köra 
vanliga olaminerade papper genom 
laminatorn så att de kan suga upp 
resten av tårtfettet som fortfarande 

grillar inne i laminatorn. Efter 
ungefär 5 papper eller så borde den 

vara ren.

Steg 3
Värm upp laminatorn. Vid detta steget 
är det fördelaktigt att temporärt sluta 

lyssna på till exempel vice ordförande och 
styrelsepreses. De har förmodligen inget 

viktigt att tillägga ändå.

Steg 7
Du är klar, nu kan du fortsätta bokföra som vanligt. 

Debattera om du vågar slå hål i ditt laminerade mästerverk 
eller inte, och var sen stolt över din insats.

Eriks 7-stegsguide 
till att bokföra en tårtdoppad faktura



Hur får jag intisen i min Hur får jag intisen i min 
korre att sluta diska korre att sluta diska 
tallrikar med disktrasan? tallrikar med disktrasan? 
Både jag och övriga i Både jag och övriga i 
korren har sagt till honom korren har sagt till honom 
att det inte är okej men att det inte är okej men 
han har bara fortsatt :( han har bara fortsatt :( 
Han är kanadensare om Han är kanadensare om 
det gör någon skillnad? det gör någon skillnad? 

–Desperat på Delphi–Desperat på Delphi
Släng disktrasan, om inte det funkar, 

släng kanadensaren!

Vad kan man ta Vad kan man ta 
med för snacks till med för snacks till 
höstterminsmötet som inte höstterminsmötet som inte 
irriterar halva rummet irriterar halva rummet 
med sin distinkta doft/med sin distinkta doft/
lukt/ljud?lukt/ljud?              – Vallelicious– Vallelicious

Jag tycker du ska ta med satsumas! 
Visst, de doftar, men det är ju enbart i 
positiv bemärkelse!

Vad har Gustav gjort för Vad har Gustav gjort för 
att bli bannad från att att bli bannad från att 
ta del av redaktionens ta del av redaktionens 
arbete? arbete?   

– Fundersam, men förstår– Fundersam, men förstår

Blivit Sanningsminister.

Var hittar man snygga Var hittar man snygga 
killar på F? killar på F?                 – desperat– desperat

På föreläsningarna. Vid tavlan. Med 
krita i hand.

Ranka top 3 allergier tack  Ranka top 3 allergier tack  
– Ojj gott och trevligt för alla– Ojj gott och trevligt för alla

Doftöverkänslighet, komjölksallergi, 
gråbopollenallergi. 

Källa: https://www.1177.se/Skane/
sjukdomar--besvar/allergier-och-
overkanslighet/

Varför är Von Tänen Varför är Von Tänen 
så mycket bättre än så mycket bättre än 
Lundagård? Lundagård?                 – Opartisk – Opartisk 

It’s all about the people!

What´s up med älgfetishen What´s up med älgfetishen 
på F? Tycker verkligen på F? Tycker verkligen 
det är perverst. Stackars det är perverst. Stackars 
djuren.    djuren.    – kinKshamearen87 – kinKshamearen87 

Vi har ju bara älgsex OCKSÅ, det 
finns alltså mycket annat vi F-are 
uppskattar därutöver. 

Varför favoriserar Gustav Varför favoriserar Gustav 
Andersson Teodor Bucht?Andersson Teodor Bucht?

– Anonym stickningsentusiast – Anonym stickningsentusiast 

Idk. Kan bara konstatera att man blir 
förbannad för mindre. [Redaktörs 
anm: det här känns som attempted 
framing...]

Hur ska jag berätta för Hur ska jag berätta för 
mitt klamydiatest att mitt klamydiatest att 
min vårdcentral inte min vårdcentral inte 
var negativt utan att var negativt utan att 
det var ett misstag hos det var ett misstag hos 
flickvännen?	flickvännen?	                

– Alfons Åbergs pappa, fast – Alfons Åbergs pappa, fast 
INTE moderatINTE moderat

Bäst är att ta vägen via föräldrarna. 
Ring upp testets päron och berätta 
för dem, så får de ta det vidare! 

Ranka fösen tack Ranka fösen tack                   
– De blir nog glada– De blir nog glada

Överfös, cofös, cofös, cofös, cofös, 
cofös, cofös! Enkelt!

Hur lång tid klarar sig ägg Hur lång tid klarar sig ägg 
i kylskåpet? i kylskåpet? 

– Jonas Gardell– Jonas Gardell
Sjukt länge, alltså vi snackar ett 
halvår. Du känner dessutom på lukten 
when they go bad. Annars kan du ju 
alltid fråga dem hur de känner sig, det 
brukar jag göra. 

Hur många hundar Hur många hundar 
ska man grävt ner i sin ska man grävt ner i sin 
bakgård innan det ses som bakgård innan det ses som 
ett problem? ett problem? 

– Medrik Miker– Medrik Miker
Ska..? Man ska bara ha hamstrar i 
frysen, det finns inga restriktioner 
kring specifikt hundar.
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Tuffaste Uffe,  2022-10-31, Lund

Julen ligger så förjävligt dåligt till i år för oss som slavar på arbetet varje 
veckodag i veckan. Jag måste använda mina obetalda semesterdagar 
nästan HELA VECKAN MELLAN JUL OCH NYÅR för att slippa jobba 
däremellan, vafan? FYRA hela semesterdagar för att ha ledigt en ynka vecka. 
År 2019 kunde jag få ledigt två veckor och en dag för fem semesterdagar. 
Hur sjukt? Jag föreslår att vi ändrar om i kalendern och lägger julen på en 
måndag varje år. Eftersom nyår ligger en vecka efter jul kommer den därmed 
hamna nästkommande måndag. Tisdag eller onsdag funkar lika bra. Och så 
är vi tillbaka på drömscenariot 2019. Håller du inte med om att det hade varit 
skönt att få två veckors långledigt och slippa styra och ställa lite? Åka på en 
golfsemester eller nåt sånt som politiker gillar att göra.

Ha det gött,
Melinda

Lista över kommande skitjular om vi inte gör något år detta: 2033, 2039, 
2044, 2050, 2061, och sen är vi förhoppningsvis pensionerade.

Nästkommande dunderjular: Alla om du kan fixa det här (annars 2024, 2030, 
2047, 2052, 2058, pension).

Ett öppet brev till 
stadsmnistern

Många moderna studenter har tyvärr kvar en ovana från 
när de var små, och jag pratar inte om att strunta i att borsta 
tänderna, utan att fortfarande bära ryggsäck! För att övertyga 
alla världens (snarare F-sektionens) studenter om att det är bättre 
kommer här 10 anledningar till att inte använda ryggsäck. 

1. Tänk dig att du står i ett utrymme med mycket folk, t.ex. 
tunnelbanan. En ryggsäck tar en hel människas plats 
och skulle du börja röra dig när du har en ryggsäck på 
dig så blir det som en klassiska sketchen när någon bär 
på en lång planka som slår in i massa folk. Vill du vara 
personen med plankan?

2. I ovanstående scenario skulle en vinnande strategi bestå 
uti att ställa ner ryggsäcken på golvet i tunnelbanan. 
Men då inser du nästa problem med ryggsäcken: Den 
välter så fort du försöker ställa den på marken och blir 
smutsig på ryggdelen. 

3. Har du sett Tomas Persson med en ryggsäck?!?

4. Föreställ dig själv cyklandes till skolan med en ryggsäck 
på ryggen. När du börjar närma dig skolan börjar 

du fundera hur det är fysikaliskt möjligt att ett till 
VÄRLDSHAV helt plötsligt uppkommit på din rygg.

5. Axelremmar på en kånken bokstavligt talat skär in i dig. 
Har man remmar som är vadderade för att inte skära 
in så blir de istället supervarma. En så kallad lose-lose 
situation.

6. Ryggsäckar böjer i princip alltid på dina papper. Har du 
istället en portfölj med styva väggar har du inte detta 
problemet. 

7. Tänk alla reklamryggsäckar du har hemma från typ 
Skånemejerier etc. Att tillverka dem bidrog troligtvis till 
jättemycket koldioxidutsläpp, om man inte hade använt 
ryggsäckar hade det inte hänt. 

8. Du ser inte ut som en 10-årig skolpojke.

9. Du ser inte ut som en 10-årig skolflicka.

10. Ryggsäck är inte estetiskt tilltalande. 

– Teodor Bucht

10 anledningar att 
inte använda ryggsäck
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Vilma recenserar:

Lunds nybyggen 
Här är AFB när de är som bäst. De gör det enkelt för sig och kör på tegel, alla 
vet att tegel aldrig kan gå fel. Kanske att vi hade kunnat få lite mer kul form 
än bara perfekt kantiga lådor, men jag ska inte klaga med tanke på vad som 
komma skall.

Controversial opinion men jag tycker att de är ganska charmiga. Det finns 
något fint i att de valde att ta en risk och att det ändå typ fungerade. Kommer 
husen åldras bra? Absolut inte, men det är ett problem för framtida studenter.

Här stöter vi på vad som händer när man gör det lite för enkelt för sig själv. 
Visst att de försökte lite med färgklickarna och så men på det stora hela är det 
ganska tråkigt.

Kontrasten mot Pireus är definitivt… något… Jag vet inte vad jag egentligen 
tycker om det här husen men det spelar ingen roll för bredvid de svartvita 
stupränns-vraken ser de fantastiska ut.

Listen. This is it. Det här är allt jag vill ha. Det är detaljer, det är färg. Det 
är integration med de omgivande äldre husen utan att förlora känslan av ett 
nybygge. Varför kan inte alla bara gör så här? Hur svårt kan det vara??

Vi får se, men baserat på ritningarna så har jag förhoppningar, trots AFB:s alla 
svek. Specifikt Pireus. Jag hatar Pireus.

SÄMST. SÅ FUCKING FULA. VILKEN JÄVLA TJOMME PÅ AFB VAR 
DET SOM SATT EN DAG OCH TÄNKTE “VET DU VAD GÖRAN, JAG 
TROR STUDENTER VILL BO I EN CONTAINER” ???? OCH DET HJÄL-
PER INTE ATT STUPRÄNNORNA FÅR DET ATT SÅ UT SOM ATT DET 
VAR EN 13-ÅRIG GRABB MED ETT STAR WARS-BEROENDE SOM 
PRECIS HAR UPPTÄCKT GRAFISK DESIGN SOM RITADE DEM. RIV 
FANSKAPEN. JAG VILL INTE BEHÖVA KOLLA PÅ DEM.
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Vilka högtidliga herrar! Längst till vänster ser vi 
den högmodepresterande Erik Thylefors i egen hög 
person! Flugan ser föredömlig ut och han har inte 
massa tjafs och bläng på sin mössa. Hans ena västflärp 
verkar ha hamnat innanför byxan, vilket man skulle 
kunna hävda är lite spretzatura, men jag skulle säga 
att det är lite väl mycket när det är jubileumsbal. 

I mitten ser vi vår allas favoritordförande sliN 
Thorin! Han har en väldigt trevlig cape (uttalas käp) 
men hans fluga ser på något sätt lite vissen ut. Frågan 
är också om han egentligen har riktiga frackbyxor, 
de sitter ju inte HÄR uppe som de ska. Kollar man 
där byxorna möter skjortan ser man just det, vilket 
är förkastligt, detta är delvis till följd av att sliN 
troligtvis råkat använda för mycket vanish när man 
tvättade frackvästen sist, då den sedermera blivit 
osynlig. 

Till höger ser vi vår favoritsanningsminister: Gustav 
Kingen Arvidsson, vars fluga ser väldigt pigg och elegant ut! Västen ser dock ut att flaxa lite med slagen, kanske 
har hen levt för länge i en byrålåda, alla vet att man måste ge fracken stor frihet, hen måste ut och luftas minst 3 
gånger om dagen för att uträtta sina behov. Om man gör samma test som med sliN och kollar där byxorna möter 
skjortan ser man just det igen.

Erik Nilsson! Vilken man! Vilken oerhört trevlig passform! 
Ett huvudmoment i den trevliga passformen är att byxorna 
sitter HÄR uppe. Till skillnad från hans slipsknut så är hans 
flugknut FANTASTISK, och flugan är så oerhört liten!! Ska 
man ha lite kritik så ska västen sluta högre upp, den ska inte 
sticka ut under frackrocken. Men annars är det perfektion, 
föredömligt att använda det smala ordensbandet när han 
använder två olika band, och hans militära medaljer sitter så 
oerhört rakt!

Bonusrecension
Gå absolut inte in på artikeln 
nedan och scrolla till bilder 
med USA:s ambassadör, hans 
man och deras son. Först 
undrar man starkt om sonen 
ens blev insläppt?!? Jag hade 
inte släppt in honom. Efter 
ett tag inser man också att 
USA har Peter Griffin som 
ambassadör i Sverige.  

Det finns bara en naturlig uppföljare till förra numrets recension av ledningens mode under LKG:n, nämligen 
ledningens mode under Jubileumsbalen som har högtidsdräkt som klädkod! Tyvärr var bilderna på ledningen i 
frack väldigt begränsade, så välkomna till en moderecension av en liten del av ledningen! 

Frackrecension  Frackrecension  
 jubileumsbalen

Text: Teodor Bucht
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Slät, lökig, chunky, stark, kryddig, söt eller sexig. 
Många är åsikterna om hur en hummus faktiskt ska vara. 
I samhällets tjänst bestämde vi på redaktionen oss att 
en gång för alla bestämma vilken den bästa färdigköpta 
hummusen faktiskt är. Med inte mindre än åtta(!) starka 
kandidater i uppställningen satte vi igång!

Hur utformades då detta test? Vi bestämde oss för 
att vi ville testa hummusen både i sin renaste form 
och ackompanjerat av baguette, allt för så korrekt 
smakbild som möjligt. Vi blindtestade helt och hållet 
och kommenterade varje hummus utifrån 5 väl valda 
kategorier. Dessa var smak, textur, doft, vitlök och 
utseende. Därtill tillkom givetvis ett helhetsbetyg och 
prisbild. 

Testpanelen bestod, utöver samtliga redaktionsmedlem-
mar, även av den ständigt återkommande mästartestaren 
Hanna Hertzberg. 

Läs noga och låt er sedan väl smaka! 

von Tänen testar

HUMMUS

”Den smakar chokladpralin.”

”Hummus är inte en sås, det är en RÖRA.”

”Det är som att äten en banan som är kryddad på 
helt fel sätt!”

”Eller så är det bara så Malmö doftar och 
smakar.”

”Mycket av allt... som INTE är kikärtor...”

”Det här måste var ICA:s för ICA:s egna 
produkter är trash.”

CitatCitat
rr

MÄRKE
VIKT 
(G)

PRIS 
(KR)

KR/KG

Sevan 275 27,90 101

Fontana 200 25,50 128

Zeina’s 200 26,50 133

Perla 250 23,50 94

Coop 200 23,95 120

Tamini 200 23,00 115

ICA 175 24,90 142

LIDL 200 18,90 95

Garant 220 23,90 109



Vitlök:  Status: oklart.

Konsistens: Såg fast ut men SIKE den var rinnig. Helt ok textur dock.

Lukt:  Hummus.

Utseende: Snygg färg men deceiving försmaken var inte så himla snygg.

Smak:   Väldigt mild till smaken. Lite sur, lite unken. Generic.

Vitlök:  Meh.

Konsistens: Len. Till och med ganska rinnig. Klistrig i gommen.

Lukt:  Luktar inget (men borde verkligen lukta citron).

Utseende: Glansig, svettig. Har läckt genom papperstallriken.

Smak:   JÄTTEcitronig. Lite kristyrig, lite fiskig. Men MYCKET citron. 
	 	 ”Smakar	som	potatis	och	fisk	med	citron/dillsås	som	man	fick	i	skolan.”

Vitlök:  MYCKET VITLÖK, ”som ett slag i ansiktet”.

Konsistens: Väldigt krämig, lite klistrig men absolut inte klumpig.

Lukt:  Vitlök.

Utseende: Typiskt hummus.

Smak:   Smakar mycket (för mycket) av allt, konstig bitter eftersmak som  
  förstör hela upplevelsen..

Vitlök:  Väldigt lagom nivåer, märks men tar inte över.

Konsistens: Mycket mer fast än de andra. Som glass. Tjock men len. D e n s e.

Lukt:  Doftar spiskummin.

Utseende: Oxiderad. Inte så glansig.

Smak:   Lagom balans av alla komponenter. Speciellt god med bröd. Väldigt trevlig 
   smak på det stora hela. Mild men inte tråkig.

SevanSevan

Zeina’sZeina’s

FontanaFontana

PerlaPerla

von Tänen testar

HUMMUS
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Vitlök:  Nej.

Konsistens: Väldigt len, lite klistrig, ”smooth as butter”.

Lukt:  Doftens mest framstående karakrär är sur.

Utseende: Ser fan ut som klister också.  
  ”Färgen samma som en vinbergssnäcka, lika slemmig, lite döende.”

Smak:   Inte så hummusig, gansks sur men inte direkt otrevlig. Lite senapskaraktär.

Vitlök:  Nej..?

Konsistens: Har hela kikärtor i sig. Lite grynig men inget revolutionärt.

Lukt:  Inte trevlig lukt. Inte aptitretande. ”Luktar lite konstgjort, tvåligt?”

Utseende: Oxiderad med en (1) hel kikärta.

Smak:   Tvålig och lite söt? Rökig som beefjerkey? Senap och hundmat? Marinerad? 
   Speciell smak, inte äcklig men smakar inte hummus??

Vitlök:  Ingen/underbar/lite längst bak på tungan när man andas ut?

Konsistens: Bra fasthet och krämighet, inte för mycket av något.

Lukt:  Inte så mycket, men lite hintar av klor.

Utseende: Ser ganska fin ut, trevlig gul färg.

Smak:   Stark smak av senap, väldigt sur karaktär, hintar av tahini. 
  ”Smakar luftigt på sidan av tungan, som en vind.”

Vitlök:  Spridda åsikter, någonstans mellan angenäm och inte så mycket.

Konsistens: Sträv och grynig, känns som att skalen är kvar.

Lukt:  Svårplaccerad, sur, lite burkig och inte så god.

Utseende: Ser ut som hummusen i Hilbert café (grynig och svettig).

Smak:   Väldigt syrlig och ganska tråkig, smakar konserveringsmedel.  
  ”Kikärtorna har stått lite för länge innan de mixades.”

Förlorade på walk-over.
(Var slut på Willy:s när vi var där.) 

GarantGarant

CoopCoop

IcaIca

TaminiTamini
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Slutsatser
Hela redaktionen var överaskad över hur mycket 
hummusarnas smakprofiler varierade. Majoriteten 
av oss kan potentiellt vara indoktrinerade att föredra 
Hilbert café-hummus. Ta våra åsikter med en generös 

nypa salt. Puss och kram.
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Visst har vi alla övervägt att dejta en annan F:are? Det 
finns	 så	många	olika	 skäl	 till	att	göra	det,	men	också	
några skäl att undvika dina fellow F:are som pesten 
(romantiskt	och/eller	sexuellt	då	alltså).	Vi	i	redaktionen	
har alla (förutom Daniel) erfarenhet av att dejta minst 
en annan F:are och tänkte därmed dela med oss av vår 
kunskap. För att göra detta så lättsmält som möjligt 
kommer härmed argumenten listas i punktform. [Red.
anm.: Med F:are syftar vi nu på sektionsmedlem]. 

Fördelar
• De är extremt nära geografiskt, alltså lättillgängliga. 

• Dina vänner kommer säkert gilla hen (kanske mer 
än dig) då de med hög sannolikhet är hens vänner 
också. 

• De förstår när du helt plötsligt säger skumma saker 
som “jag vill vara bakis en hel termin” eller “jag 
tänkte söka till Spindelman”. Eller när du vill rant:a 
om något dysfunktionellt på sektionen så behöver 
du inte dra värsta rövarhistorian för att göra dig 
förstådd. 

• Du kommer vara snyggare än hen (din snygghet 
kommer vara ≥ hens snygghet).

• De är smarta, alltså kan de hjälpa dig med ditt plugg 
(så länge du accepterar självsäkert uttalade fel svar). 

• Om du dejtar en äldre F:are, eller någon smart som 
hinner ta examen innan dig, får du en sugarmommy/
sugardaddy som kan skämma bort dig medan du 
fortsätter kämpa med dina sista tentor och omtentor. 
Då behöver man inte vänta tills föräldrarna kommer 
på besök för att äta på Grand. 

• Du får hela F-upplevelsen. Vi gör det alla någon 
gång, kom igen bli en av oss. Sluta motstå 
lockningskraften.

Nackdelar
• Du kan inte byta knappar, fickor eller krage med 

hen på ovven för att skryta om dina raggningsskills.

• Fucking jobbigt att träffa dem på föreläsning, i 
plugget, engagemanget och i din säng också. Get a 
life liksom.

• De kommer få sämre lön än I:are (om de inte kan 
bortse från moral och blir managementkonsult). 
Alltså blir de sämre sugardaddies/ sugarmommys.

• Rätt ofett med alla era 3000 gemensamma vänner 
när ni gör slut. 

Tolkningsfråga
• Nerds. 

• Cute nerds? 

• De är lite excentriska. Om du är lite excentrisk 
passar ni nog jättebra ihop. Om du inte är excentrisk 
kanske detta är en nackdel. 

Ett sista tips för att få det mesta utav att dejta en annan 
F:are, eller inte, är att ta ett potentiellt nej ödmjukt. Det 
blir kanske lite stelt om du har raggat på någon utan 
vidare tur och sen måste träffa hen dag in och dag ut 
tills någon av er tar examen. Men om du får ett nej och 
hanterar det bra blir det iallafall inte mer stelt.

Inget kan gå fel. Go for it.

Eftersom det är jättemysigt med pirret i magen av att 
bli kär i en cool person så önskar vi er alla lycka till i er 
jakt på kärleken (eller vänskapen eller ligget, vad ni än 
söker liksom).

att dejta

en F-are

♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥

♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥
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Det är klokt att inte säga allt du tycker 
och tänker just nu. Trots detta märker 

de runt dig att du har svårt att hålla det 
inne. Släpp ut det och se vilka som är 
dina äkta vänner. Eller stäng in dig tills 

du lärt dig vara tyst.

Månadens färg: Isoleringsgul.

Du fokuserar på vardagen och 
ditt välmående. Åtminstone under 
vardagarna. På helgerna fokuserar 
du fan inte på ditt välmående. Den 

genomsnittliga lördagskvällen består 
av ett halv flak öl, två påsar ostbollar 
och fyra jägershots. Du försöker ivrigt 

kompensera under veckan, men hjälper 
det verkligen? 

Månadens färg: Ostbollsorange.

Saker som är relaterade till det förflutna 
kommer att knacka på din dörr den 

här veckan. Låt hoppas att det inte är 
hunden ni tvingades avliva när du var 

fjorton. Vore makabert. 

Månadens färg: Golden Retriever-guld.

Det kan vara svårt att kontrollera vad 
som händer den här veckan. Låt livet ta 
med dig på en äkta berg-och-dalbana. 
Kommer du hinna till ditt tåg? Kommer 
du få en kasse godis levererad till din 
dörr mitt i natten? Kommer du falla av 

cykeln och ner i en fet vattenpöl? Ingen 
vet.

Månadens färg: Fråga din granne, det är 
inget du kan ha kontroll över.

Den här veckan kan du komma nära 
dina egna eller andras känslor. Detta är 

givetvis för att du kommer bli smittad av 
vinterkräksjukan som just nu går i korren. 

De har känt sig illamående, nu ska du 
känna dig illamående!

Månadens färg: Kräkbrun.

Det är en fördel om du tänker efter två 
gånger innan du ger din åsikt eller ger 
goda råd. Det är nämligen så att ingen 
vill ha din åsikt. Tyvärr så har alla dina 

bekanta gemensamt kommit fram till att 
du är helt värdelös och ser helst att du 
håller käften i den närmsta framtiden.

Månadens färg: Tala är silver, tiga är guld.

Oxen ♉

Tvillingarna ♊ Kräftan ♋

Lejonet ♌ Jungfrun ♍

Väduren ♈

H O R O S K O P
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Ekonomin fortsätter att vara en av dina 
huvudsakliga prioriteringar. Direkt under 

din personliga passion för att online-
shoppa på fyllan förstås. Undra om det 
finns ett samband. Förmodligen inte. 

Prioritera på du.

Månadens färg: Black Friday-svart.

Dina dagliga rutiner kan hamna ur led 
nu, precis som dina bägge handleder 
hamnade ur led när du trillade med 
cykeln. Det är nämligen svårt att få 

något gjort när man varken kan skriva 
på dator eller använda penna. OmtentaP 

here you come! 

Månadens färg: Benvit. 

Vissa problem som du stötte på i början 
av året kan dyka upp på nytt och kräva 

din uppmärksamhet. Det visar sig 
nämligen att det där klamydiatestet du 
tog inte alls var negativt, det hade skett 
ihopblandning på vårdcentralen. Stelt 
att berätta det för nya flickvännen! :))

Månadens färg: Vårdcentralsvit.

Det kan bli mycket pappersarbete att 
fylla i denna vecka, något som kräver din 
fulla uppmärksamhet och koncentration. 
Du kuggade nämligen den senaste tentan 
och föreläsaren vill att du omtentar den 

NU omedelbums. Hoppas du har pluggat. 
(Det finns också en 50-50 chans att det 
istället kommer ett samtal från polisen 

om identitetsstöld, men det är inte lika kul 
pappersarbete.)

Månadens färg: Pappersvit..

Något kommer att bli lättare nu, 
speciellt om du inte motsätter dig 

de förändringar som plötsligt kan dyka 
upp. Det kanske känns hemskt att 

pojkvännen lyckades dra hem vägglöss 
från sin partyresa till Mallis med boysen, 
men det är bara att lyssna på spådamen 

fru von Tänen! Det kommer bli lättare, 
och motsätt dig inga förändringar för 

fan!

Månadens färg: Vägglusbrun.

Det finns fortfarande vissa saker eller 
förutsättningar som du inte är nöjd 

med. Till exempel att det visat sig att din 
nya pojkvän har klamydia, sedan hans 
test blivit ihopblandat med ett annat 

på vårdcentralen. Det är typiskt dåliga 
förutsättningar, eller ja, väldigt bra för 

klamydia! 

Månadens färg: Blå?

Vågen ♎ Skorpionen ♏

Skytten ♐ Stenbocken ♑

Vattumannen ♒ Fiskarna ♓

H O R O S K O P
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Har du nånsin haft en dallerspindel hemma hos dig?

Det har jag. Numera kallas de för roomies för de 
spenderar så mycket tid och är så många i min 
lägenhet, speciellt under sommar och hösten. Vid ett 
tillfälle hade jag över tio stycken samtidigt och det var 
för att jag inte hade dammsugit bort dem eller släppt 
ut dem så fort de dök upp. Jag tror de hann bli så 
många på bara två veckor. Fördelen med denna typ 
av roomie är att de inte rör sig särskilt mycket så när 
man ser dem håller de sig ofta på samma ställe tills 
man pallar plocka fram dammsugaren från bakom 
alla kläder i garderoben. Nackdelen är att de ibland 
rör sig från där de upptäcktes och jag då får leva med 
att den kanske kommer dyka upp på mig nästa gång. 
Jag är egentligen inte den typen av person som dödar 
roomies, men just nu bor jag på tredje våningen och 
kan inte öppna mitt fönster mer än en springa pga 
växter och soffa som står i vägen. Har man, som 
jag, araknofobi så är dessa roomies det perfekta 
sällskapet för att köra lite KBT. De är så snälla. Hur 
blev de tio stycken undrar du kanske? Inte vet jag, de 
var typ fem stycken eller nåt hur länge som helst och 
sedan vaknade jag en morgon och såg fem till. Vem 
vet var de kom ifrån honestly.

Miniquiz 
Vilken roomie är du

Vad gillar du mest? 

A. Sängen
B. Växter
C. Badrumsskåp
D. Att vara gravid
E. Höga höjder

Svar 

A. Du är den lilla roomien jag hittade på mitt 
gosedjur. Jag ville inte sova tillsammans men 
kunde inte fånga dig med glas och papper pga 
ojämnt underlag så jag plockade upp gosedjuret 
och skulle knäppa av dig i vasken i köket för att 
ta hand om dig morgonen därpå, men jag vet 
verkligen inte var du flög av för du landade inte 
i vasken. 

B. Du är den lilla roomien som hänger i min monstera! 
Väldigt trevlig då du verkar trivas där och inte 
förflyttar dig. Frågan är bara om du är den första 
monstera-roomien som blev dammsugen eller 
om du är den som hänger där just nu?

C. Du är en av de två roomiesarna som dök upp 
under badrumsskåpet den dagen jag helt plötsligt 
hade 10+ roomies. Inte ok, det är nämligen även 
ovanför toaletten och jag vill inte bli påhoppad 
när jag sitter där.

D. Du är också en roomie som sågs en dag under 
mitt badrumsskåp, men ganska stor - eventuellt 
med massa spindelbebisar i magen. Jag gjorde 
misstaget att tro du skulle hänga kvar där till 
dagen efter för det var sent och jag ville sova men 
när jag vaknade var du borta </3 Kanske är du 
orsaken till att jag fick 10+ roomies.

E. Du är en av alla roomies som hänger i taket. Detta 
innebär (tyvärr för dig) certain death då jag inte 
når upp dit med något annat än min dammsugare 
(när jag väl orkar plocka fram den).

Text: Melinda Rydberg

Att bo med 10+ roomiesAtt bo med 10+ roomies
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“Han kan se kuken från ballen.”

“Med det är ju stockholmska.  
Du kan inte blanda skånska  

och stockholmska sådär!”

“Ouh, Agnes Wold!”

“Jag gillar inte den här fonten  
*kräkljud*,  

little bitch-ass-nugget font.”

“I MADE YOU LOOK!”

*trumpetfanfar à la nobelfesten*

“Lollolobobototacociloledod.”

“Vakta min dator, annars fakturerar 
 jag ert utskott.” - Kassör

“Kan jag LAN:a i ditt livingroom..?”

“USA:s ambassadör  
ser ut som Peter Griffin.”

“När 1 plusgrad och 3,7mm pissregn 
händer, då dör man ju.”

*Vilma pratar skev brittisk dialekt*

“I love everything that  
disappoints my mom.”

“Kung-Fu Panda är en perfekt  
beskrivning om hur det är att  

plugga ingenjör.”

Hört på ett
von Tänen-möte

Movies
to Watch

I love watching movies. For that reason, I’ve 
decided to impart tips on some really good 

movies to you all. 

Note: this is not a definitive nor exhaustive list. 

Broker (Korean: 브로커)

With the most amazing outlook on 
unexpected, unorthodox but happy family 

constellations, Hirokazu Kore-eda brings you 
on a rollercoaster of emotions to the greatest 
heights and depths. The tears were streaming 

down my face in the theater but constantly 
interrupted by uncontrollable laughter at 

sudden outbursts of the characters.

The Worst Person in the World (Norwegian: 
Verdens verste menneske)

It’s nice to not feel like you are the worst 
person in the world. Sometimes we suck a bit 

as people, but that’s part of life and that’s okay. 
Joachim Trier definitely knows how to hype us 
up for the chaos that is life. Also pretty good at 

directing weird shroom-induced scenes. 

(pro-tip: it’s available on Netflix!)

Kung Fu Panda

Po is a giant cutie and I relate to his fanboying. 
And honestly, the movie is the perfect allegory 

for becoming an engineer. You start off 
thinking it’s gonna be cool and all excited but 
as soon as you start studying, the pain starts. 

You go through some ups and downs, but 
eventually we become the Dragon Warrior 
engineers of our own lives. Python/Matlab 

becomes our Wuxi fingerhold. 

PS: Jack Black is so hot as a panda. 
PPS: This is a preview, I got inspired to write a 

whole piece on this now. 
 

Text: Emelie Zhu

• Memes
• Mötesfika
• Gurra
• Inte SK
• Folket

von Tänen älskar
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Bilaga 1 - 
Kurser Emelie har gråtit på grund av: 

1. LinAlgen och grund-programmeringen.
2. Elektroniska material, även känd som Fasta tillståndets fysik för alla er F:are 

out there.  
3. MatStat.
4. Alla kurser jag läste på distans under pandemin. Kanske var det 

pandemitårar, vem vet. 
5. Atom- & molekylspektroskopi (kaos men kul).
6. Sen grät jag nästan framför en doktorand när jag skulle ställa frågor i min 

optikkurs nu i femman. Det var nästan 2 för 2 i femman och vi har inte 
kommit till en till tentaperiod ännu i skrivande stund. Om man tror att 
“stress och erfarenhet härdar en” så tror man fel. 
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För att lite 
rättfärdiga att jag 

förespråkar gråtandets 
rensande fördelar, som 

jag accepterat som sanning 
sen nian, valde jag att fortsätta 

prokrastinera tentaplugget med att 
läsa om gråtens fördelar på nätet. Om man 
gråter länge så utsöndrar kroppen oxytocin 

och även endorfiner (hejdå gymmedlemskap, nu 
ska jag bara gråta istället). [1] Dessa kemikalier lindrar 

tentasmärtan åt dig, alltså tröstar gråten dig faktiskt. Sen 
är gråtandet också en process som reglerar extrema känslor 
och återställer dig. [2] Tänk regler och återkoppling till din 

kropp som säger “Okej, du har kaosat klart, nu får du tillbaks lite 
stabilitet.”

TL;DR: We all cry and that’s okay. Det är (förmodligen) 
bra för dig också, så gråt på.

PS: Att skriva detta under självaste tentaplugget 
gick så mycket snabbare än att redigera efter. 

Prokrastinering is king.

Istället för att plug-
ga under inläsnings-

veckan så grät jag av stress 
av och an. Sen tyckte jag att om 
jag som femma gråter under mitt 

tentaplugg, så kanske några andra där 
ute också gör det. Om du är en som inte grå-

tit, bless your soul. Kanske detta inte är artikeln 
för dig då, men kanske en tankeställare istället; varför 

gråter inte du mer? 

Vi gråter alla i MH över plugget. Eller så skriker man av ilska 
och blir våldsam mot kursboken istället som Daniel. Personligen 

gråter jag minst 1 gång per år sedan 2018 pga plugget. Jag har fak-
tiskt övergått från att skrika av ilska hemma i ettan till att gråta i MH 
med åren. För att lyssna på våra läsare och hålla detta kort finns listan 

på kurser jag gråtit över som bilaga. 

Ofta är det inte endast alla misslyckade försök på att paniklösa 
övningsuppgifter som man missat som orsakar gråten, utan även 

allmän stress och annat som ackumulerat under LP:n. Euforin 
från nollningen har passerat, jag saknar endorfiner efter-

som jag inte har tränat sen innan pandemin och sen så 
har höstmörkret börjat krypa fram som grädden på 

moset. 

Tentor kommer och går, 
men gråten består

Tentor kommer och går, 
men gråten består

Jag är pålitlig 
och har källor:

[1] Gračanin A, Bylsma 
LM, Vingerhoets AJ. 

Is crying a self-soothing 
behavior? Front Psychol. 2014 
May 28;5:502. doi: 10.3389/

fpsyg.2014.00502. PMID: 24904511; 
PMCID: PMC4035568.

[2] Aragón OR, Clark MS, Dyer RL, Bargh 
JA. Dimorphous expressions of positive 

emotion: displays of both care and 
aggression in response to cute stimuli. 

Psychol Sci. 2015 Mar;26(3):259-73. doi: 
10.1177/0956797614561044. Epub 2015 

Jan 27. PMID: 25626441.

Text: Emelie Zhu
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Fråga 1

Du har hamnat i en alldeles ny 
gruppkonstellation med sex för dig relativt 

okända människor. Ni kommer att arbeta tätt 
ihop under flera månader framöver. Vad tar 

du för roll i gruppen?

a. Ledare.
b. Sidekick.
c. Sidekick.
d. Sidekick.
e. Sidekick.
f. Sidekick.
g. Sidekick.

Fråga 3

Du vaknar upp en lördagmorgon och bestämmer dig för 
att unna dig en riktigt god frukost. Vad äter du helst?

a. Ett stort och rått och gott ägg!
b. Ett stort och kokt och gott ägg!
c. Ett stort och kokt och gott ägg!
d. Ett stort och kokt och gott ägg!
e. Ett stort och kokt och gott ägg!
f. Ett stort och kokt och gott ägg!
g. Ett stort och kokt och gott ägg!

Fråga 2

Vilket är det viktigaste och 
mest användbara matematiska 
begreppet du lärt dig sedan du 

började på F?

a. Överföringsfunktion.
b. Kovarians.
c. Kovarians.
d. Kovarians.
e. Kovarians.
f. Kovarians.
g. Kovarians.

Fråga 4

Vad är din favoritpryl? 

a. Övervaknings- 
kamera.

b. Koaxialkabel.
c. Koaxialkabel.
d. Koaxialkabel.
e. Koaxialkabel.
f. Koaxialkabel.
g. Koaxialkabel.

VILKET FÖS ÄR DU?
Har	du,	liksom	många	andra,	någon	gång	funderat	på	vem	i	Föset	du	skulle	vara?	Det	finns	ju	så	många	att	välja	
på! Vi har överföset, den äkta makthavaren och ansiktet utåt. Sedan har vi cofös ett, cofös två, cofös tre, cofös fyra, 
cofös fem och cofös sex! Alla med sina alldeles egna talanger och karaktärsdrag! Vi i von Tänen har bestämt oss för 
att hjälpa dig. Gör vårt egenkomponerade quiz och ta reda på vilket fös du skulle vara. Det tar bara någon minut!

Du kan se ditt resultat på nästa sida!

So. Here you are. Somehow the time 
went by and now the dreadful future 
is looming just around the corner. It’s 
tragic, I know, but you are old now. You 
still have time left here at F though, and 
it’s just a matter of knowing what to do 
with it. As the editorial board this year 
consists	of	1-3	fifth	years,	1-2	graduates	
and one third year we feel we are the 
perfect people to help you.

Step 1
Infiltrate the youngsters. This step is 
crucial. I know you are comfortable 
around your peers but it simply won’t 
do. When they start graduating left and 
right and you’re still here (because let’s 
assume you will be) you will be lonely. 

This is not the way to end your higher 
education. Find a nice little third or 
second year student and befriend. From 
there you can move in on their friends 
and suddenly the problem yet to occur 
is solved in advance. Perfect.

Step 2
Abuse your power. Actually please 
don’t, but do make the changes you 
wished were already made. You know 
how this organisation works by now. 
Probably better than anyone ever 
should. You know how to drive through 
a motion. You know what needs to 
change. Come on, what are you waiting 
for? That’s right, nothing. Go out with 
a bang.

Step 3
Have fun while you’re at it. Nothing  
actually matters, and people probably 
respect you more than they have any 
reason to. Enjoy it while you can. Work 
in the shadows. Beg your way to a 
christmas decoration budget. Gift wrap 
70 mugs and write rhymes for all of 
them. It’s fun I promise. 

Bonus advice for the youngins
Literally no one here is as cool or as 
unapproachable as they seem. You can 
do whatever you want, just dare to 
talk to people and engage in things. I 
promise we’re all idiots who appreciate 
the company.

– Vilma Ylvén

HOW TO DEAL WITH BEING F-OLD



Som (åtminstone blivande) ingenjör är det mycket som 
handlar om optimering och automatisering. Även om vi 
tycker det är hemskt kul (det gör vi!) så är det ändå rätt så 
några timmar per läsperiod som går åt till att producera den 
här härliga tidningen till er. Därför fick vi en snilleblixt! 
Varför inte låta en AI skriva texterna åt oss? Och dessutom, 
därtill, sköta lite design åt oss så att Vilma kan få vila 
åtminstone en liten stund, någon gång ibland! Det inledande 
segmentet “von Tänen funderar” brukar vara en härlig 
feberdröm samskriven av hela redaktionen. Den här gången 
matade vi en AI med flertalet gamla “von Tänen funderar” 
och lät sedan den trycka ut vad den tyckte var en rimlig text 
utifrån vad den “lärt sig”. Resultatet är alltså detta numrets 

“von Tänen funderar”, I hope you enjoy! (Ja, jag förstår vad 
ni tänker… Sannolikheten är väldigt liten (antagligen snudd 
på negativ) att AI:n är optimerad för att skriva på SVENSKA 
av alla språk. Men det är ju nästan bara roligare för det!)

Här nedan (eller intill beroende på hur Vilma bestämmer 
sig för att sätta ihop sidorna) kan ni dessutom skåda vackra 
F-relaterade bilder som en kär AI målat åt oss! 

(DISCLAIMER: detta gjordes innan ChatGPT popped off! 
Sidan som använts till bilderna är https://www.craiyon.com)

- Daniel Svensson
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EN AI SKRIVER OCH MÅLAR

Och nu till det viktigaste! Vilket fös blev du?

Flest a) → Överfös!
Flest b) → Cofös 1!
Flest c) → Cofös 2!
Flest d) → Cofös 3!
Flest e) → Cofös 4!
Flest f) → Cofös 5!
Flest g) → Cofös 6!

Fick du lika mycket av något av ovanstående 
tillåter vi dig att välja fritt av de två, eller flera, 

alternativ som skulle råka sammanfalla! <3 

Quiz-svar

Sökord:
Math moose car orange

Sökord: 
Moose car

Har du tråkigt? Puffa någon på 
Facebook redan idag! 

www.facebook.com/pokes

Har du fortfarande tråkigt? Mejla oss 
på vontanen@fsektionen.se så utlovar 

vi ett kul svar. 



Balls to the Walls

God potatisgratäng! Köttet var inte torrt, colour me ama-
zed. Dock var vego+vegan alternativet inte spektakulära, 
som var förväntat av Tegnérs. (Vego)standarden på F:s 

köksmästare skämmer bort oss alla. 

Här serverades klassiska balpotäterna. Sämre än potatis-
gratängen men en sann klassiker. Köttet var dock bättre 

denna gången, riktigt juicy ankbröstbitar?? Så gott. Vego-
alternativet var också riktigt najs, spektakulärt för att vara 

Tegnérs (källa: petig vegetarian med massa allergier).

Kom igen, vart är våra LoyalFans™? Snuskigt rika 
randoms som skänker 5 mille till sektionen bara för att? 

Hallååå?

En V-Chalmerist som var från Blekinge skänkte 5 miljo-
ner till Blekingska och blev utnämnd till hedersledamot. 

Tänk att vara rik och givmild.

Maria är queen på att hålla tal. Hon antropomorfiserade 
sektionen, hon hade karisma, hon hade tempo, hon varie-
rade tonläge. Så jäkla bra (disclaimer: minns inte vad hon 

pratade om, var för upptagen med att visa hennes Insta  
@aginginstyle till V:s ordförande).

Inspektorn höll ett långt, monotont, dystert tal som man 
ville bara skulle ta slut. Varför kan inte alla talare vara 

som Maria?

Stök: 4/10 Gästerna verkade väldigt törstiga men också 
för kissiga för att lyssna på sångförmännen när de sa att 

det var paus och att inte springa till baren.

Stök: 8/10 Skoj: 12/10 Blekingskas hade fler gamlingar 
som skulle stöka, men också vännationer som skulle busa. 
Sen var marskalkerna både ruttiga och hårda här och drog 
gränser med gästerna, som vissa bestämt skulle utmana.

Bordsgrannar: 10/10 K:s ordförande Erik gav mig sin 
efterrätt! Efter att jag och Melinda hade ätit upp den 

insåg vi att det egentligen var Kevins (ING:s ordförande) 
efterrätt, men vi tycker om Erik ändå (asså efterrätten var 

ju svingod).

SoundBoks och mellandans i Athen var mysigt, men det 
tåls att säga att man var lite törstig där. Jag letade inte ens 

alkoholhaltigdryck, bara vatten. Pls more dunka dunka 
och dunkar vatten.

Blotet hade en balsexa, vilket är en godsend. En korv 
och en öl är verkligen välbehövligt såhär dags mellan 
självaste sittningen och eftersläppet, snapsen var dock 

plusset i kanten. Att de hade DJ för sexan var riktigt najs, 
blev riktigt bra stämning i lokalen när man vajbar med sin 

varmkorv och öl på dansgolvet. 

Att eftersläppet hade ett storband som man kunde bugga/ 
foxa till? Fckn 10/10. Topp jubileumvibes med pardans. 

Also, sektionen, ni är riktigt duktiga på att vara duktiga 
dansare ngl men kan ni bli bättre dåliga dansare också? 
Om ni inte kan “skämma ut er” framför sektionen, vem 

ska man faktiskt kunna fuldansa framför? Text: Emelie Zhu

Baler är kul. AF-Borgens saler fylls ofta av dessa helg efter helg. Vår kära sektion hade äntligen jubileumsbal nu i 
höst efter många års väntan och förväntan så klart man gick på den! Men man måste ju ha en referenspunkt så vi jäm-

för oss nu med Blekingskas Höstblot.

Jubileumsbalen Höstblotet
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Finish this sentence: 
”I watched it for the p...”

Are you a little bit boring?
(It’s ok to say yes.)

plot people

...porn?

Incorrect answer. You get 
something wholesome instead.

How’s your abysmal attention span doing?

no?

This is Going 
to Hurt

a little?

The Thief

Do you need a good 
hug or a good cry?

please something 
with fantasy

fine

Book Lovers

not great

Are you terrified of having 
lived a meaningless life?

A Pslam for the 
Wild-Built

hug
a good  

cry please

Do you prefer your 
tragedies generational?

Not even a little?

Robot ailens or 
Agatha Christie?

So we’re going 
fantasy?

Pachinko

Tomorrow and 
Tomorrow and 

Tomorrow

Geez, alright, I get it. 
You should have gone 

for the hug option.

The Murder of 
Roger Ackroyd

what no

Are you currently trying to 
escape the reality of the world?

hell 
yes

Well, what things then?

HEY, rude

only if   it is 
actually Christie

An Absolutely 
Remarkable Thing

Babel
Black Sun

Truly Devious

The Secret 
Garden

Agatha-ish

robot 
ailens, 
duh
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Notes on an 
Execution

More unhinged book reccomendations
s

who isn’tnot if it 
means ignoring 

injustice

Emily Henry

Becky ChambersAdam Kay

Megan Whalen Turner

Agatha Christie

R.F. Kuang

The Color 
Purple

Alice Walker

Rebecca Roanhorse

Min Jin Lee

Gabrielle ZevinDanya Kukafka

I’m Glad My 
Mom Died

Jennette McCurdy

Frances Hodgson Burnett

Maureen Johnson

Hank green

Never Let 
Me Go

Kazuo Ishiguro

sure let’s 
stick 
with 
one

yes and I 
want to 
reflect

yes but 
don’t 
make me 
think 

about it

fine, 
a 

tiny 
bit

absolutely 
not

only if I 
can reflect 
on other 

things also

take me 
baaack 
there
then

can’t you just 
give me something 
non-existentially 

sad?

injustice

injustice 
but like, 
subtly

... stop 
fucking 
with me

just give me 
something 
happy-sad

s

As per usual, all books mentioned are available to borrow at Lund’s library. 
Happy reading! 

Love, Vilma.



Ett farväl till vår Favoritsanningsminister
Hejdå Gustav, hoppas du får det så bra utan oss, tack för att du stod ut med oss.

Puss och kram,
Dina favorit problembarn

P.S. Vi ser fram emot vår tid tillsammans Anna.
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Vett och Etikett i Vett och Etikett i 

MikrorummetMikrorummet
6:12

Lite råd till dig som vill 
hålla en trevlig och 

effektiv miljö i 
mikrorummet.

Stäng inte mikron efter dig när du är klar. Låt den 
stå öppen. Speciellt om det är mycket folk.

Ta helst den lediga mikron som är så långt in i 
rummet som möjligt. 

Blockera inte ingången när du köar och gå ut direkt 
när du är klar.

Om folk köar och du ser en ledig mikro, säg gärna 
till att den är ledig.  

 
(Är du osäker på hur en ledig mikro ser ut? Se lilla giuden till mikrotillgänglihet i mikrorummet.)
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1.  Södervärnstornet
2.  Vilken jävla smäll!
3. 	 ||x+y||	≤	||x||	+	||y||
4.  Typisk ö
5.  Hem eller ner!
6. Prisad plats! 

1.  V75
2.  Torgking
3.  Andrahandsval
4.  Äter en malmöit
5.  Närmsta granne

Horisontellt Vertikalt

Malmö-Kryss
Värt att nämna att det finns 

svar som är tvåordiga, som då 
separeras av ett bindestreck, 
dessa är redan utplacerade!

DE GULA RUTORNA BILDAR 
ETT ORD. SKICKA IN ORDET

(till vontanen@fsektionen.se), 
VINN EN JULMUST!
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Finn Fem Fel
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Fun Finn Fel Fel Fact: I	finn	fem	fel	i	von	Tänen	nummer	1	2022	(sida	23)	finns	det	egentligen	
sex	fel.	Detta	eftersom	att	det	är	svårt	att	räkna,	och	att	jag	själv	tappade	bort	ett	av	felen.

-Vilma



BAKSIDANBAKSIDAN

SKURNA FRANSKA PEPPARKAKOR

2 dl/125 g sötmandel

200 g  margarin/smör  
  (rumsvarmt)

2 dl  socker

1 dl   ljus sirap

2 tsk  ingefära

2 tsk   kanel

2 tsk   nejlikor

1 tsk   bikarbonat

ca 6 dl  vetemjöl

1. Sätt ugnen på 175°C.

2. Hacka mandel grovt.

3. Blanda och knåda ihop allting tills 
degen är smidig.

4. Dela i två delar och rulla cylindrar i 
diametern du vill ha dina kakor. (Eller 
gör rätblock om du vill ha fyrkantiga 
kakor)

5. Linda in i plastfolie och lägg i kylen 
några timmar eller till nästa dag.

6. Skär tunna skivor med vass kniv.

7. Lägg på plåt med bakplåtspapper.

8. Grädda mitt i ugnen ca 12 minuter.


